
Uchwała Nr 1295/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 października 2008 r. 
 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 732/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
6 lutego 2008 r. w sprawie powołania Komitetu Monitorującego Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 ( z późn. zm.) 
 
 
Na podstawie art. 63 ust. 1 Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. 
ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego 
Rozporządzenie (WE) nr 1260/1999 (Dz. U. UE L 210 z dnia 31 lipca 2006), art. 36 ust.  
2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. Nr 227 
poz. 1658 z późn. zm.), art.  41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), oraz zgodnie z decyzją 
Komisji Europejskiej  C(2007)6888 z 21 grudnia 2007 roku a także realizując postanowienia 
Uchwały Nr 447/07 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 sierpnia 2007 roku  
w sprawie: przyjęcia procedury powołania Pre-komitetu Monitorującego Regionalny Program 
Operacyjny dla Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 (Pre-KM RPOWŚ), 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
W Załączniku do Uchwały Nr 732/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

6 lutego 2008 r. w sprawie: powołania Komitetu Monitorującego Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 ( z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

 
1) Wyrazy Rafał Sukiennik - Zastępca Dyrektora Departamentu Koordynacji 

Programów Regionalnych zastępuje się wyrazami: Marta Leśniak  – Zastępca 
Dyrektora Departamentu Koordynacji i Wdrażania Programów Regionalnych, 
 

2) Wyrazy Radosław Górecki  - Pracownik Departamentu Koordynacji Programów 
Regionalnych MRR , Wydział I zastępuje się wyrazami: Aleksandra Kędzierska – 
Pracownik Departamentu Koordynacji i Wdrażania Programów Regionalnych. 

 
3) Wyrazy Przedstawiciel MRR jako Instytucji Koordynującej RPO zastępuje się 

wyrazami: Przedstawiciel Ministra Rozwoju Regionalnego 
 
4) Wykreśla się zapisy: 

- przedstawiciel MRR jako Instytucji Koordynującej NSRO 
*Marcin Chrzanowski – Naczelnik Wydziału Zarządzania Finansowego, 
*Agata Miazga – Pracownik Departamentu koordynacji i Zarządzania Podstawami  

Wsparcia Wspólnoty. 
- przedstawiciel MRR jako Instytucji ds. Koordynacji Strategicznej 
*Marcin Chrzanowski – Naczelnik Wydziału Zarządzania Finansowego 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 



 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                   Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 
 
                                                                                 Adam Jarubas 
 


